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ÖN SÖZ 

Değerli Öğrencilerimiz, 

21. yüzyıl, dünya üzerinde sınırların ortadan kalktığı, farklı coğrafyalar, kültürler ve sektörler 

arasındaki etkileşimin yoğunlaştığı bir dönemdir. Bu etkileşim ve entegrasyon, fırsat ve imkanlar 

kadar rekabetçiliği de artırmakta, sosyal, kültürel ve mesleki başarılar için bazı anahtar beceri ve 

yetkinliklerin ön plana çıkmasına neden olmaktadır.  

Yabancı dil yetkinliği, bahsi geçen anahtar unsurların başında gelmektedir. Yabancı dilde etkili 

şekilde yazılı, sözlü ve görsel iletişim kurabilen bireyler, sadece kişisel hayatlarında değil 

akademik ve mesleki gelişim yolculuklarında da daha başarılı olabilmektedir. Yabancı bir dil 

bilmek, farklı kültürlere daha kolay adapte olunmasına, hayata bakış açısının gelişmesine, yaratıcı 

düşünmeye, özgüven kazanmaya, yeni sosyal ve kültürel çevreler edinmeye ve iş bulmaya 

yardımcı olur. 

18 Mayıs 2018 tarihinde kurulan Üniversitemiz, değer yaratarak değişim ve dönüşümün öncüsü 

bir üniversite olmak vizyonuyla, tüm öğrencilerini dünya vatandaşı olmalarına destek olacak 

kazanımlarla donatmayı ve mezunlarının niteliğini geliştirmeyi ilke edinmiştir. İngilizce yabancı 

dil yeterliliğini arttırmak, akademi ve sektörde tercih edilen mezunlar yetiştirmek de 

Üniversitemizin temel hedefleri arasındadır. 

Bu çerçevede, öğrencilerimizin yabancı dilde yetkin bireyler haline gelmelerine destek olmak 

üzere, Yabancı Diller Yüksekokulu, sürekli öğrenen, gelişen, kalite ve sürdürülebilirlik odaklı 

yabancı dil eğitim faaliyetlerine devam etmekte, zorunlu ve isteğe bağlı hazırlık programı 

vasıtasıyla öğrencilerimizin İngilizce okuma, dinleme, konuşma ve yazma yetkinliklerini dünyada 

kabul gören standartlara yükseltmeye gayret etmektedir. 

İngilizce hazırlık programına dahil olacağınız süre boyunca, iş birlikçi ve katılımcı bir süreç 

eşliğinde sizlere destek verecek güçlü ve tecrübeli eğitim kadromuz adına hepinize hoş geldiniz 

diyoruz. Hepimiz için verimli ve katma değeri yüksek bir akademik yıl olmasını içtenlikle 

diliyoruz. 

Bu Öğrenci El Kitabı, Yabancı Diller Yüksekokulunun genel yapısı ile hazırlık sınıfında 

geçireceğiniz akademik yılda hem öğretim ve değerlendirme süreci hem de üzerinize düşen 

sorumluluklar hakkında sizlere rehberlik etmeyi amaçlamaktadır. Bu nedenle, bu kitapçığı web 

sayfamızdan indirip dikkatle okumanızı tavsiye eder, bu kitapçığın yıl boyunca başvurabileceğiniz 

bir kılavuz kitap olduğunu belirtmek isteriz.  

 

Eskişehir Teknik Üniversitesi  

Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü 
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HAKKIMIZDA 

Eskişehir Teknik Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu, 26 Temmuz 2022 tarih ve 31904 

sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan, 25 Temmuz 2022 tarih ve 5867 sayılı Cumhurbaşkanı 

kararı ile kurulmuştur.  

Yabancı Diller Yüksekokulu, Üniversitemizin zorunlu ve isteğe bağlı İngilizce hazırlık 

eğitimlerinin planlanması ve yürütülmesini sağlayan akademik bir birimdir.  Ayrıca 

Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulları ile Ortak Dersler Bölümü bünyesinde açılan 

İngilizce, Almanca ve Fransızca dersleri de Yüksekokulumuza bağlı öğretim elemanları 

tarafından yürütülmektedir. 

İki Eylül Kampüsünde faaliyet gösteren Yüksekokulumuz, farklı akademik birimlerin yer 

aldığı, ortak kullanım alanlarından meydana gelen ve hazırlık sınıfı öğrencileri için 45 

dersliğin bulunduğu bir binada konumlanmıştır. Aynı bina içerisinde bulunan üniversite 

kütüphanesi, okuma salonları, kafeteryalar ve çeşitli imkanlar sayesinde eğitim faaliyetleri ve 

sosyal/kültürel ihtiyaçlar için öğrencilerimize gerekli altyapı sunulmaktadır. 

Eskişehir Teknik Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunun misyonu, “Öğrencilerimize 

akademik ve günlük hayatta yabancı dilde iletişim kurmalarını sağlayacak temel dört dil 

becerisini, uluslararası standartlarda ve güncel yaklaşımlara dayalı öğretim teknikleri ile 

kazandırmak” olup Yüksekokulumuz bu misyon doğrultusunda, 21. yüzyıl gerekliliklerden olan 

eleştirel düşünmeyi, iş birliğini, iletişimi, kültürel farkındalığı ve yaratıcılığı teşvik eden öğretim 

teknikleri ve güncel yaklaşımlara dayalı öğretme yöntemleriyle öğrenci merkezli bir öğretim 

anlayışını benimsemektedir.  

Eskişehir Teknik Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunun vizyonu ise “öğrencilerinin ve 

mezunlarının yabancı dil yeterliği ile ön plana çıkan bir okul olmaktır.” 

Eskişehir Teknik Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunun benimsediği değerler aşağıda 

sıralanmıştır: 

 Etik Değerlere Bağlı

 Yenilikçi 

 Sürekli Öğrenen ve Gelişen 

 Kalite Odaklı 

 Öğrenci Odaklı 

 Şeffaf 

 Nesnel 

 Katılımcı 

 İşbirlikçi 

 Kapsayıcı 

 Yaratıcı 

 Güvenilir 

 

Eskişehir Teknik Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu İngilizce Hazırlık programını bitiren 

öğrencilerin, programlarına yetkin bir İngilizce düzeyinde devam etmelerini sağlamak için 

hedeflerimiz, aşağıdaki gibi belirlenmiştir: 

Hedef 1. Zorunlu hazırlık programına dahil olan tüm öğrencilerin (%30 ve %100) dinleme, 

okuma, yazma ve konuşma becerilerinde Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Programına göre B2 

seviyesine ulaşmalarını sağlamak,  
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Hedef 2. İsteğe bağlı hazırlık eğitimi alan öğrencilerin dinleme, okuma, yazma ve konuşma 

becerilerinde Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Programına göre B2 seviyesine ulaşmalarını 

sağlamak, 

Hedef 3. İsteğe bağlı İngilizce hazırlık öğrencilerinin devam oranını arttırmaktır. 

 

İletişim 

Telefon  : 0 222 213 88 13 - 0 222 213 88 14 

e-posta  : ydyo@eskisehir.edu.tr 

Web Adresi : https://ydyo.eskisehir.edu.tr/ 

Adres  : İki Eylül Kampüsü, Yabancı Diller Yüksekokulu B Blok Kat 3, 26555 

     Tepebaşı/ESKİŞEHİR 

 

 

https://ydyo.eskisehir.edu.tr/tr/iletisim
https://ydyo.eskisehir.edu.tr/
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İNGİLİZCE HAZIRLIK EĞİTİMİ 

İngilizce hazırlık eğitimi, öğrencilerin seviyesine göre öğretim yapılan ve %85 devam 

koşulunun arandığı bir eğitim programıdır. İngilizce hazırlık eğitimi, zorunlu ve isteğe bağlı 

olmak üzere iki (2) şekilde uygulanmaktadır.  

Zorunlu Hazırlık Eğitimi 

Zorunlu hazırlık eğitimi, Eskişehir Teknik Üniversitesinde eğitim dili %100 ve %30 İngilizce olan 

lisans programlarına kayıt hakkı kazanan ve hedeflenen dil düzeyine sahip olmayan öğrencilere 

yüz yüze uygulanan bir dil eğitimidir. Zorunlu hazırlık programının süresi bir (1) akademik yıl 

olup azami öğrenim süresi iki (2) akademik yıl ile sınırlandırılmıştır.  

Bir (1) akademik yıl sonunda gerekli başarı şartlarını sağlayamayan öğrencilere aşağıdaki 

seçeneklerden biri sunulur:  

a) Öğrenci, takip eden akademik yılda dil seviyesine uygun hazırlık sınıfında eğitime yüz yüze 

devam edebilir. 

b) Kaydını yenilemiş ve akademik takvimde belirlenen tarihler içinde başvurusunu yapmış 

olmak şartıyla, öğrenci, takip eden akademik yılın güz ve bahar dönemlerinin başında 

Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne dilekçe vererek yabancı dil bilgisini kendi 

imkânlarıyla geliştirebilir. Bu seçeneği tercih eden öğrenci, önkoşul aranmaksızın, bahar 

dönemi sonunda yeterlik sınavına girer. Başvuru süresi geçtikten sonra yapılan başvurular 

işleme alınmaz ve öğrenci hazırlık sınıfındaki yüz yüze eğitime devam eder.  

c) Bu kitapçığın Muafiyet bölümünde açıklanan şartlardan birini sağlayan öğrenci hazırlık 

eğitiminden muaf olur.  

Azami öğrenim süresi olan iki (2) akademik yıl sonunda zorunlu hazırlık programından başarılı 

olamayan öğrencinin programdan ilişiği kesilir. İlişiği kesilen öğrenci aşağıdaki seçeneklerden 

birini tercih edebilir: 

a) Öğrenci, Üniversitemizde öğretim dili Türkçe olan eşdeğer bir programa kayıt yaptırabilir. 

Bununla birlikte, Eskişehir Teknik Üniversitesinde geçiş yapabileceği eşdeğer bir program 

bulunmaması hâlinde, farklı bir yükseköğretim kurumundaki öğretim dili Türkçe olan 

programlardan birine merkezî olarak yerleştirilebilir. Bunun için öğrencinin üniversiteye 

giriş puanının geçiş yapmak istediği programın taban puanından düşük olmaması gerekir. 

Söz konusu yerleştirme bir defaya mahsus olmak şartıyla Ölçme, Seçme ve Yerleştirme 

Merkezi Başkanlığı tarafından yürütülür. Detaylı bilgi için ÖSYM’nin sayfasını ziyaret 

ediniz. 

b) Derslere devam yükümlülüğünü yerine getirdiği hâlde ilişiği kesilen öğrenciye, üç (3) 

yıl içinde kullanacağı üç (3) sınav hakkı verilir. Sınav hakkı verilen öğrenci, başvuru yapmak 

koşuluyla her eğitim-öğretim yılı başında yapılan yeterlik sınavına alınır. Yeterlik 

sınavından başarılı olan öğrencinin kayıt işlemi yeniden yapılır ve öğrenimine kaldığı yerden 

devam eder. Bu durumdaki öğrenci üç (3) sınav hakkının herhangi birinden başarılı olduğu 

takdirde, eğitim süresinde herhangi bir hak kaybı yaşamadan bölümüne başlar. Bu sınavlara 

katılan öğrenci, öğrencilik haklarından hiçbir şekilde yararlanamaz. 

 

https://www.osym.gov.tr/
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İsteğe Bağlı Hazırlık Eğitimi  

Üniversitenin öğretim dili Türkçe olan bir lisans/ön lisans programına ilk kez kayıt yaptıran 

öğrenciye, talep etmesi hâlinde, Yüksekokuldaki olanaklar ölçüsünde isteğe bağlı yabancı dil 

hazırlık eğitimi verilebilir. İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık programına kabul edilecek öğrenci 

sayısı, her akademik yıl itibariyle mevcut kontenjanlar göz önüne alınarak belirlenir ve uygun 

araçlarla ilan edilir. Öğrencinin isteğe bağlı hazırlık eğitimine kabul edilebilmesi için Yabancı Dil 

Seviye Tespit Sınavına girmesi zorunlu olup ilgili sınava girmeyen öğrenci isteğe bağlı hazırlık 

eğitiminden faydalanamaz. İlgili sınava giren öğrencilerin, tüm bölümler baz alınarak, puanları 

yüksekten düşüğe olacak şekilde sıralanır ve bu öğrenciler aldıkları puana göre ilgili seviyelere 

yerleştirilir. İlk 10.000’e giren öğrenciler, aldıkları puandan bağımsız olarak, ilgili seviyelere 

doğrudan yerleştirilir. 

İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık eğitiminin süresi bir (1) yıldır. Bu süre sonunda öğrenci, başarı 

koşulu aranmaksızın, yerleştiği programa devam eder. Hazırlık eğitiminde devam koşulunu 

yerine getirmesine rağmen başarısız olan ve bölümünde öğrenimine devam eden öğrenci, mezun 

olana kadar güz dönemi başında yapılan yeterlik sınavına girebilir ve başarılı olması hâlinde 

hazırlık eğitimini başarıyla tamamlamış sayılır. 

Devam Zorunluluğu 

İngilizce hazırlık eğitiminde derslere devam etmek zorunludur. Her dönem için öğrenci, derslerin 

en az %85’ine devam etmekle yükümlüdür. İlgili dönemdeki devamsızlığı toplam ders saatinin 

%15’ini aşan öğrenci devamsız kabul edilir ve dönem sonu sınavına giremez. Derslerin başlangıç 

saatlerine riayet edilmesi gerekmektedir. Birinci derse mücbir sebepler nedeniyle geç kalınması 

durumunda, 15 dakikaya kadar yoklama listesine imza atılabilir. Bunun dışında, birinci dersin ilk 

15 dakikasından sonra veya diğer ders saatlerinde geç kalınması durumunda öğrenci sınıfa 

girebilir; ancak yoklama listesine imza atamaz. 

Muafiyet 

Üniversitemizin eğitim dili %100 veya %30 İngilizce olan bir programına kayıt yaptıran ve 

aşağıdaki koşullardan herhangi birini sağlayan öğrenciler, İngilizce hazırlık eğitiminden muaf 

tutulur:  

a) Yabancı Dil Yeterlik Sınavından başarılı olanlar.  

b) Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği 

kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarında, Eskişehir Teknik Üniversitesi Senatosu 

tarafından kabul edilen puanı alanlar.  

Öğrencinin muafiyet için sunduğu sınav sonucunun değerlendirmeye alınmasında sınavı yapan 

kurum tarafından belirlenen sınav geçerlilik süresi esas alınır. Söz konusu sürenin hesaplanmasında, 

öğrencinin Üniversiteye kayıt yaptırdığı eğitim-öğretim yılının başladığı takvim yılının Eylül ayının 

ilk günü esas alınır. Eşdeğerliliği kabul edilen sınavlar için tıklayınız.  

c) Son üç (3) yılında, İngilizcenin resmi dil olarak kabul edildiği bir ülkede, o ülke 

vatandaşlarının devam ettiği ortaöğretim kurumlarında eğitim görüp, ortaöğrenimini bu 

kurumlarda tamamlamış olanlar. 

https://ydyo.eskisehir.edu.tr/Uploads/ydyo/files/Yabanc%c4%b1%20Dil%20E%c5%9fde%c4%9ferlik%20Tablosu(1).pdf
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d) Daha önce yabancı dil hazırlık eğitimi veren herhangi bir yükseköğretim kurumunun hazırlık 

eğitim öğretimini başarıyla tamamladığını belgelemiş olanlar.  

Bu hazırlık eğitiminin, öğrencinin Üniversiteye kayıt yaptırdığı eğitim öğretim yılının başladığı 

takvim yılı içinde bulunan Haziran ayından geçmişe doğru son beş (5) yıl içinde alınmış olması 

gerekir. Beş (5) yıldan daha önce alınmış eğitimler, muafiyet için geçerli değildir. 

 

Yukarıda belirtilen durumlar dışında muafiyet ve sınavların geçerliliğine ilişkin kurallar, 

Yükseköğretim Kurulunun belirlediği esaslara uygun olarak Eskişehir Teknik Üniversitesi 

Senatosu tarafından karara bağlanır.  

Başka yükseköğretim kurumlarının yaz okulunda alınan hazırlık sınav puanı, muafiyet için 

geçerli değildir. 

Mazeretler 

İngilizce hazırlık eğitiminiz boyunca karşılaşabileceğiniz olası durumlar (sağlık sorunları, vefat, 

etkinlikler, mücbir durumlar vb.) ve bunların kabul şartları Eskişehir Teknik Üniversitesi Yabancı 

Dil Hazırlık Programı Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nde belirlenmiş olup aşağıda kısaca 

özetlenmiştir: 

a) Sağlık raporları derse devam yükümlülüğünü ortadan kaldırmaz ancak yirmi (20) günün 

üzerinde tedavi gerektiren hâllerde, öğrenci sağlık kurulu raporuyla Yabancı Diller 

Yüksekokulu Müdürlüğü Öğrenci İşleri Birimine başvuruda bulunur ve başvurular, Yönetim 

Kurulu tarafından değerlendirilir. 

b) Düzenli sağlık kontrolleri ve/veya tedavi gerektiren kronik hastalığı olan öğrenci, durumunu 

gösterir sağlık raporuyla, rapor bitimini takip eden üç (3) iş günü içinde Yabancı Diller 

Yüksekokulu Müdürlüğü-Öğrenci İşleri Birimine yazılı olarak başvurur ve başvuru, 

Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilir. 

c) Öğrenciye, birinci derece akrabaların vefatı hâlinde beş (5) iş günü, ikinci derece 

akrabaların vefatı hâlinde ise iki (2) iş günü ders izni verilir. Öğrencinin, vefatla ilgili 

mazeret belgesini (ölüm belgesini) izninin bitimini takip eden beş (5) iş günü içerisinde 

Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü Öğrenci İşleri Birimine teslim etmesi zorunludur. 

d) Tanık veya şüpheli sıfatıyla duruşmalara katılmak zorunda olan öğrenciye, il içindeki 

duruşmalar için bir (1) gün, il dışındaki duruşmalar için iki (2) gün izin verilir. Öğrencinin, 

duruşmayla ilgili belgelerini duruşma öncesinde Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü 

Öğrenci İşleri Birimine teslim etmesi zorunludur. 

e) Sportif, kültürel ve bilimsel faaliyetler gibi alanlarda Üniversiteyi ve Türkiye’yi temsilen 

görevlendirilen öğrenci, görevli olduğu sürece izinli sayılır. Bunun dışındaki tüm mazeretler 

ve raporlu olunan süre, devamsızlıktan sayılır.  

f) Öğrenci raporlu veya mazeretli olduğu sürede derslere ve sınavlara giremez, girmiş olduğu 

derslerin yoklamaları ve sınavların notları geçersiz sayılır. 

MÜFREDAT 

https://ydyo.eskisehir.edu.tr/tr/Icerik/Detay/yonetmelik
https://ydyo.eskisehir.edu.tr/tr/Icerik/Detay/yonetmelik
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Eskişehir Teknik Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu hazırlık programı müfredatı CEFR 

(Common European Framework of Reference for Languages) ve GSE (Global Scale of English) 

çerçeve programlarına dayalı olarak hazırlanmaktadır. 

CEFR, dilde yeterlik seviyesini ölçmek için uluslararası bağlamda tanınmış bir standart iken GSE, 

öğretmenlerin öğrencinin ilerlemesini daha doğru ve kolay bir şekilde ölçmesini sağlayan ilk 

gerçek küresel İngilizce dil standardıdır. Dünya çapında kabul edilen temelde A1-A2-B1-B2-C1-

C2 olmak üzere altı dil seviyesi vardır ve CEFR son versiyonunda A1 Öncesi ve B1+ gibi ara 

seviyeler de içermektedir. 

Benimsenen Yaklaşım ve İzlence 

Eskişehir Teknik Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunda İngilizcenin yabancı dil olarak 

öğretiminde benimsenen yaklaşım, çağdaş yöntem ve yaklaşımlara dayalıdır. 

Müfredatımız, bütünleşik beceriler öğretimi olarak adlandırılan dört becerinin (okuma, dinleme, 

yazma, konuşma becerileri) yanı sıra dilbilgisi, kelime ve söylem öğretimini de içermektedir.  

Ayrıca, öğrenci merkezli yaklaşımın esas alındığı hazırlık sınıfı programımızda, öğrencilerimize 

gerçek ve akademik dil kullanımına ilişkin stratejileri ve kendi kendine öğrenme becerilerini 

kazandırmak önceliklerimiz arasında yer almaktadır. 

İzlence, bir dersin içeriği ve bunların öğretilme sırasını açıklayan detaylı bir belgedir. İşlenecek 

konular, öğrenme hedefleri, değerlendirme yöntemleri, değerlendirme kriterleri ve kaynaklar 

hakkında bilgi sunarak öğrenciler için bir yol haritası görevi görür. Bu sebeple, her akademik 

dönem için sorumlu öğretim elemanı tarafından öğrencilerle paylaşılan izlencenin takip edilmesi 

son derece önemlidir. 

Dil Seviyeleri 

Eskişehir Teknik Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu İngilizce hazırlık programı A, B ve C 

olmak üzere üç seviyeden oluşmaktadır. Her bir seviyeye ilişkin giriş ve çıkış dil seviyeleri Tablo 

1’de verilmiştir. 

Tablo 1. Dil seviyeleri 

Seviye Giriş Dil Seviyesi Çıkış Dil Seviyesi 

A A1-A2 B2 

B B1 B2 

C B1+ B2 

 

İngilizce hazırlık programına kabul edilen öğrenci, seviye tespit sınavı (bkz.  Ölçme ve 

Değerlendirme Süreci-Seviye Tespit Sınavı) sonucuna göre üç (3) seviyeden birine yerleştirilir ve 

bir (1) akademik yıl boyunca seviye değiştiremez. Dönem bazında dil seviyesi ders saatleri 

değişiklik göstermektedir. Her bir seviyeye ilişkin ders saatleri Tablo 2’de belirtilmiştir. 

Tablo 2. Seviyelere ilişkin ders saatleri 

Seviye Güz Dönemi Bahar Dönemi 
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Tablo 2’ye göre,  

 A Seviyesi güz ve bahar döneminde toplamda haftada 22 saat; 

 B Seviyesi güz döneminde haftada 20 Saat, bahar döneminde 16 saat; 

 C Seviyesi ise güz ve bahar döneminde haftada toplam 16 saat ders almaktadır. 

 

Ders Saatleri ve Süreleri 

Ders süreleri 45 dakikadır. Ders aralarında 15 dakikalık dinlenme molası verilmektedir. İlan edilen 

ders programına göre dil seviyesine bağlı olarak gün ve ders saati sayısı değişiklik göstermektedir. 

Ancak tüm seviyelerdeki eğitim, belirtilen ders saatlerinin başlangıç ve bitiş sürelerine tabidir. 

Örneğin A Seviyesindeki bir eğitim programında haftanın bir günü altı (6) saat ders yapılırken 

diğer günler ders saati sayısı dörttür (4). Bu nedenle öğrencilerin kendilerine iletilen ders 

programlarını dikkatle incelemeleri önem arz etmektedir. Ders saatleri Tablo 3’te gösterildiği 

gibidir. 

Tablo 3. Ders saatleri ve süresi 

1. Saat: 09.00-09.45 

2. Saat: 10.00-10.45 

3. Saat: 11.00-11.45 

4. Saat: 12.00-12.45 

Öğle Arası: 12.45- 14.00 

5. Saat: 14.00-14.45 

6. Saat: 15.00-15.45 

 

DERS MATERYALİ 

2024-2025 öğretim yılı için öğrencilerimizin, yerleştirildikleri dil seviyesine göre yararlanacakları 

kitapların isimleri Tablo 4’te yer almaktadır. Ayrıca derslerde kullanılmak üzere, her seviye için 

ayrı hazırlanmış destekleyici kaynaklar da dönem boyunca kullanılacak kaynaklara dahildir. 

 

Tablo 4. Seviyelere göre kitap listesi 

A Seviyesi B Seviyesi C Seviyesi 

 English File (4th Ed.)  

 Elementary 

 Pre-Intermediate 

 English File (4th Ed.)  

 Pre-Intermediate 

 Intermediate 

 Pathways 2 (L&S) 

 Pathways 2 (R&W) 

 Pathways 3 (L&S) 

A 22 saat 22 saat 

B 20 saat 16 saat 

C 16 saat 16 saat 
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 Intermediate 

 Upper-Intermediate 

 Great Writing 2  

 Reflect 4 

 Destekleyici Çalışma 

Kağıtları (Yazma, Dil Bilgisi, 

Okuma, Dinleme) 

 Upper-Intermediate 

 Great Writing 2  

 Reflect 4 

 Destekleyici Çalışma Kağıtları 

(Yazma, Dil Bilgisi, Okuma, 

Dinleme) 

 Pathways 3 (R&W) 

 Destekleyici Çalışma Kağıtları 

(Yazma, Dil Bilgisi, Okuma, 

Dinleme) 
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ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME SÜRECİ 

Eskişehir Teknik Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunda gerçekleştirilen ölçme ve 

değerlendirme faaliyetleri: 

 Öğrencilerin ders öğrenme çıktıları kapsamındaki kazanım ve başarı durumunu belirlemek 

için her bir akademik dönemde uygulanan sınavlar, ödev ve portfolyo uygulaması, 

 Ara sınav ve dönem sonu sınavı için gerçekleştirilen mazeret sınavları, 

 Öğrencilerin hazırlık eğitimi sonundaki yabancı dil yeterliğini belirlemeye yönelik yapılan dil 

yeterlik sınavı, 

 Hazırlık programına kabul edilen öğrencinin dahil olacağı sınıfı belirlemek için 

gerçekleştirilen seviye tespit sınavları. 

Öğrenciler, dönem boyunca iki (2) ara sınav, kısa sınavlar, ödev, portfolyo ve dönem sonu sınavına 

katılım sağlamakla yükümlüdür. 

Ara Sınavlar 

Her akademik dönemde toplamda iki (2) tane ara sınav uygulanmaktadır. Ara sınav tarihleri 

akademik takvimde belirtilmiştir. Ara sınavlar için mazeret sınavı yapılabilir. Her bir ara sınav 

Tablo 5’te gösterilen parçalardan meydana gelmektedir. 

Tablo 5. Ara sınavların içeriği 

Kitapçık Sınavı 

(Dinleme, Okuma, Dil Kullanımı) 
Yazma Sınavı Konuşma Sınavı 

%60 %20 %20 

 

Ara sınavlar, Kitapçık, Yazma ve Konuşma sınavı olmak üzere üç (3) bölümden oluşur. 

 Kitapçık sınavı, okuma, dinleme ve dil kullanımı (kelime ve dilbilgisi) kısımlarını içerir ve 

çoktan seçmeli test şeklinde uygulanmaktadır. 

 Yazma sınavı, tek oturumda gerçekleşmektedir. Yazma sınavı değerlendirme kriterleri her 

akademik yıl başında öğrenciyle paylaşılır. 

 Konuşma sınavı, uygulama sürecine dair bilgiler her sınav öncesi öğrencilerle paylaşılır. 

Konuşma sınavı değerlendirme kriterleri her akademik yıl başında öğrenciyle paylaşılır. 

Kısa Sınavlar 

Tüm seviyelerde her akademik dönemde toplam kısa sınav sayısı üç (3) tür. Kısa sınavlar her 

akademik dönemin başarı puanına %5 etki etmektedir. Kısa sınavlar, farklı soru türlerini içerecek 

şekilde hazırlanır ve izlencede belirtilen gün ve saatte uygulanır. Kısa sınavların kapsamına giren 

konular, sınav yapılmadan önce öğrencilere duyurulmaktadır. Kısa sınavlar değerlendirildikten 

sonra, sorumlu öğretim elemanları tarafından cevap anahtarı ve sınav kağıtları öğrenciyle 

paylaşılarak dönüt seansı gerçekleştirilmektedir. Kısa sınavların mazereti ve telafisi yoktur. 

Ödev 

Dönem boyunca sistemden paylaşılan çevrimiçi ödevler her akademik dönemin başarı puanına %5 

etki etmektedir. Bu ödevler ders saati boyunca işlenen konuları destek amacıyla verilmektedir ve 

ödevlere ilişkin hazırlanan izlence, dönem başında öğrencilerle paylaşılır. 
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Portfolyo 

Portfolyo uygulaması, süreç odaklı yazma ve proje sunumlarından oluşmaktadır. Portfolyo 

çalışmasının dönem sonu değerlendirmesine etkisi her bir akademik dönem için %5’tir. 

Süreç odaklı yazma süreci sınıf içerisinde iki taslak halinde, belirli bir konuya dayalı yazılan, 

tamamen gelişim odaklı olarak yürütülür. Süreç odaklı yazma aktivitesinde yazma ödevi sayısı 

dönem bazında değişiklik gösterebilir. 

Proje sunumları ise öğrencilere önceden verilen seçmeli konular aracılığıyla, İngilizce sunum 

becerilerinizi geliştirmek amacıyla yapılan bir sınıf içi bir uygulamadır. 

Dönem Sonu Sınavları 

Dönem sonu sınavı, güz ve bahar dönemleri sonunda yapılan ve devam zorunluluğunu yerine 

getirmiş öğrencilerin katılma hakkı elde ettiği sınavdır. Her bir akademik dönemin sonunda bir 

(1) dönem sonu sınavı uygulanır. Her bir dönem sınavı Tablo 6’da gösterilen parçalardan meydana 

gelir. Dönem sonu sınavı için mazeret sınavı yapılabilir. 

Tablo 6. Dönem sonu sınavı 

Kitapçık Sınavı 

(Dinleme, Okuma, Dil Kullanımı) 
Yazma Sınavı Konuşma Sınavı 

%60 %20 %20 

 

Dönem Sonu Sınavı, Kitapçık, Yazma ve Konuşma sınavı olmak üzere üç (3) bölümden oluşur. 

 Kitapçık sınavı, okuma, dinleme ve dil kullanımı (kelime ve dilbilgisi) kısımlardan 

oluşmakta ve çoktan seçmeli test şeklinde uygulanmaktadır. 

 Yazma sınavı tek oturumda gerçekleşmektedir. 

 Konuşma sınavı, uygulama sürecine dair bilgiler her sınav öncesi öğrencilerle paylaşılır. 

Yıl Sonu Başarı Notu 

Dönem sonu sınavlarının ardından, yıl sonu başarı notu hesaplanır. Yıl Sonu Başarı Notu güz ve 

bahar dönemi içinde girilen sınav, yapılan ödev ve portfolyo uygulamasından öğrencinin aldığı 

notların belirlenen ağırlık oranına göre toplanmasıyla elde edilir. 

Tablo 7’de her bir ölçme değerlendirme aracının yıl sonu başarı notuna katkı oranını (ağırlığını) 

bulabilirsiniz. 

Tablo 7. Yıl sonu başarı notunun hesaplanması 

GÜZ DÖNEMİ ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME YÜZDELERİ 

Kısa Sınavlar Ara Sınavlar Dönem Sonu Sınavı Portfolyo Ödev Toplam 

%5 %15 %20 %5 %5 %50 

BAHAR DÖNEMİ ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME YÜZDELERİ 

Kısa Sınavlar Ara Sınavlar Dönem Sonu Sınavı Portfolyo Ödev Toplam 

%5 %15 %20 %5 %5 %50 

 

Yıl sonu başarı notu 60 ve üzerinde olan öğrenciler yeterlik sınavına girebilir.  
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Yabancı Dil Yeterlik Sınavı 

Bahar dönemi sonunda bulunduğu seviyeyi 60 ve üzeri dönem sonu başarı puanı ile bitirmiş 

öğrenciler Yabancı Dil Yeterlik Sınavı’na girmeye hak kazanır.  

Yabancı Dil Yeterlik Sınavı Tablo 8’de belirtilen parçalardan oluşmaktadır.  

Tablo 8. Yabancı dil yeterlik sınav puanının hesaplanması 

Kitapçık Sınavı 

(Dinleme, Okuma, Dil Kullanımı) 
Yazma Sınavı Konuşma Sınavı 

%60 %20 %20 

 

Yabancı Dil Yeterlik Sınavı, Kitapçık, Yazma ve Konuşma sınavı olmak üzere üç (3) bölümden 

oluşur.  

 Kitapçık sınavı, okuma, dinleme ve dil kullanımı (kelime ve dilbilgisi) kısımlardan 

oluşmakta ve çoktan seçmeli test şeklinde uygulanmaktadır.   

 Yazma sınavı tek oturumda gerçekleşmektedir.  

 Konuşma sınavı uygulama sürecine dair bilgiler her sınav öncesi öğrencilerle paylaşılır. 

Yeterlik sınavında 100 tam puan üzerinden 70 ve üzeri alan öğrenci başarılı sayılır. 

Seviye Tespit Sınavı 

Yabancı Dil Yeterlik Sınavı’na katılamayan veya bu sınavda başarısız olan öğrenciler için yabancı 

dil seviyelerini belirlemek amacıyla Seviye Tespit Sınavı yapılır. Seviye Tespit Sınavı, her 

akademik yılın güz dönemi başında yapılmakla birlikte, yatay geçiş ile başvuran öğrenciler için 

bahar dönemi başında da gerçekleştirilir. Öğrenci, sınav sonucuna göre dil seviyesine uygun bir 

sınıfa yerleştirilir. Sınava girmeyen öğrenci, A Seviyesinde İngilizce hazırlık eğitimine başlar. 

Seviye Tespit Sınavı’nın herhangi bir not karşılığı yoktur; ancak puan aralığının seviye bazında 

karşılığı aşağıdaki tabloda verilmiştir: 

Tablo 9. Seviye-Puan aralıkları 

Puan Aralığı Seviye 

0-40 A 

41-70 B 

71-100 C 

 

Mazeret Sınavları 

Ara sınavlara ve dönem sonu sınavına katılamayan öğrenci, sınav bitiş tarihinden itibaren en geç 

üç (3) iş günü içinde mazeretini gösteren belge ile Yabancı Diller Yüksekokulu Öğrenci İşleri 

Birimine elden ve eposta yoluyla başvurmak zorundadır. Bu süre içinde bildirilmeyen mazeretler 

kabul edilmez. Başvurular, Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilir ve mazereti kabul edilen 

öğrenci için dönem sonu ve ara sınavlara yönelik mazeret sınavı yapılır. 

Yabancı Dil Yeterlik Sınavı, kısa sınavlar ve portfolyo uygulamaları için mazeret sınavı yapılmaz. 

Bununla birlikte, Üniversiteyi ve/veya Türkiye’yi yurt dışında temsil eden öğrenciye, yarışmalar 
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veya yarışmalara yönelik kamp sürecinde katılamadığı Yabancı Dil Yeterlik Sınavı için Yönetim 

Kurulu kararıyla mazeret sınav hakkı verilebilir. 

Sınav Sonuçlarına İtiraz 

Öğrenci, sınav sonuçlarına ilan tarihinden itibaren üç (3) iş günü içinde sınav sonucunda maddi 

hata olup olmadığının incelenmesi talebiyle Yabancı Diller Yüksekokulu Öğrenci İşleri Birimine 

yazılı olarak başvurarak itiraz edebilir. İtiraz, Müdürlükçe işleme alınır ve Yönetim Kurulu 

tarafından karara bağlanır. 
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İDARİ BİRİMLER 

Eskişehir Teknik Üniversitesi ile Yabancı Diller Yüksekokulu bünyesinde hizmet veren idari 

birimler, öğrenciler, akademik personel ve ziyaretçilere bilgi aktarımı ve destek sağlayarak 

okulumuzun hedeflerine ulaşmasında etkin bir role sahiptir.  

Öğrenci İşleri Birimi 

Eskişehir Teknik Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Öğrenci İşleri Biriminden yeni kayıt, 

ders durumlarınız ve mezuniyet işlemleriniz için gerekli desteği ve yardımı alabilirsiniz.  

Yabancı Diller Yüksekokulu Öğrenci İşleri Birimi iletişim bilgileri için tıklayınız. 

Destek Birimler 

Öğrencilerimiz sosyal, duygusal, akademik ve kariyer gelişim alanlarında destek almak için 

üniversitemiz tarafından sunulan psikolojik danışma ve rehberlik hizmetinden yararlanabilir.  

Psikolojik Danışma ve Rehberlik birimi ile ilgili iletişim bilgilerine ulaşmak için tıklayınız. 

 

FAYDALI BAĞLANTILAR 

 Yüksekokulumuz akademik takvime erişmek için tıklayınız. 

 Eskişehir Teknik Üniversitesi Yabancı Dil Hazırlık Programı Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği için tıklayınız. 

 Eskişehir Teknik Üniversitesi Öğrenci Bilgi Sistemi için tıklayınız. 

 Yabancı Diller Yüksekokulu internet sitesi için tıklayınız.  

 Kampüsümüzdeki sosyal ve kültürel tesisler, spor tesisleri, öğrenci kulüpleri ve kampüs 

olanakları ile ilgili detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız.  

 Yabancı Diller Yüksekokulu binası zemin katında bulunan Merkez kütüphanenin 

olanaklarına ve detaylı bilgisine ulaşmak için tıklayınız. 

 Yüksekokulumuz adres ve iletişim bilgileri için tıklayınız.  

 Kampüse ulaşıma dair gerekli bilgiler için tıklayınız.  

 

 

 

 

 

 

https://ydyo.eskisehir.edu.tr/tr/Icerik/Detay/idari-personel
https://pdr.eskisehir.edu.tr/tr/Icerik/Detay/hakkimizda
https://ydyo.eskisehir.edu.tr/tr/Icerik/Detay/akademik-takvim
https://ydyo.eskisehir.edu.tr/Uploads/ydyo/files/ESK%c4%b0%c5%9eEH%c4%b0R%20TEKN%c4%b0K%20%c3%9cN%c4%b0VERS%c4%b0TES%c4%b0%20YABANCI%20D%c4%b0L%20HAZIRLIK%20PROGRAMI%20E%c4%9e%c4%b0T%c4%b0M-%c3%96%c4%9eRET%c4%b0M%20VE%20SINAV%20Y%c3%96NETMEL%c4%b0%c4%9e%c4%b0(1).pdf
https://obs.eskisehir.edu.tr/#/
https://ydyo.eskisehir.edu.tr/
https://www.eskisehir.edu.tr/Icerik/Detay/kampuste-yasam
https://kdm.eskisehir.edu.tr/
https://ydyo.eskisehir.edu.tr/tr/iletisim
https://www.eskisehir.edu.tr/Icerik/Detay/ulasim
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GENEL TAVSİYELER 

Öğrencilerimizin başarılı bir İngilizce hazırlık eğitimi geçirmeleri için tavsiyelerimiz aşağıda 

özetlenmiştir. 

 Düzenli çalışmaya, derslerin takibini yapmaya ve sizlere öğretim elemanları tarafından 

iletilen ödevleri tamamlamaya özen gösterin. 

 Sınıfta sürekli olarak İngilizce konuşmayı tercih edin, dersinizi veren öğretim elemanının 

İngilizce konuşması fırsatından faydalanın. 

 Etkili kelime öğrenimi için bir kelime defteri tutun. 

 Tek bir beceri üzerine değil tüm beceriler üzerine yoğunlaşarak, yabancı dilinizi tüm 

beceriler üzerinden geliştirmeyi hedefleyin. 

 Yabancı dili sadece hazırlık okulunu başarıyla tamamlamak için değil, üniversite ve iş 

hayatınız boyunca size fayda sağlayacağı için öğrenin. 

 Sosyal hayatınızda öğrendiğiniz dili kullanabileceğiniz alanlar yaratın (müzik dinleme, 

film izleme, çevrimiçi ücretsiz dil öğrenme programlarını keşfetme, Work & Travel, 

Erasmus+ benzeri programlara katılma). 

 Yabancı Diller Yüksekokulu sayfasındaki duyuruları takip ederek gelişmelerden haberdar 

olun. 

 Aşağıdaki platformlar ve siteler gibi yabancı dil öğrenme sürecinize faydalı olabilecek 

internet sayfalarından yararlanmaya çalışın. 

 https://www.bbc.co.uk/learningenglish/ 

 https://learnenglish.britishcouncil.org/ 

 https://learnenglish.britishcouncil.org/apps/learnenglish-podcasts 

 https://learningenglish.voanews.com/ 

 https://www.onestopenglish.com/ 

 https://www.englishgrammar.org/exercises/ 

 https://www.pearson.com/languages/why-pearson/the-global-scale-of-

english.html 

 https://www.esl-lab.com/ 

 https://ed.ted.com/lessons 

 https://www.cambridgeenglish.org/learning-english/ 

 https://esl-bits.eu/home.html 

 https://learningenglish.voanews.com/  

 

 

 

 

 

Tüm öğrencilerimize başarılar dileriz. 

https://ydyo.eskisehir.edu.tr/
https://www.bbc.co.uk/learningenglish/
https://learnenglish.britishcouncil.org/
https://learnenglish.britishcouncil.org/apps/learnenglish-podcasts
https://learningenglish.voanews.com/
https://www.onestopenglish.com/
https://www.englishgrammar.org/exercises/
https://www.pearson.com/languages/why-pearson/the-global-scale-of-english.html
https://www.pearson.com/languages/why-pearson/the-global-scale-of-english.html
https://www.esl-lab.com/
https://ed.ted.com/lessons
https://www.cambridgeenglish.org/learning-english/
https://esl-bits.eu/home.html
https://learningenglish.voanews.com/
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Ad Soyad Oda No Dahili  E-posta 

Ayşenur AVCI ÜZÜM A319 6163 aysenuravci@eskisehir.edu.tr 

Ceren TURAN YALÇIN A320 6164 ceren.yalcin@eskisehir.edu.tr 

Deniz TÜRKMEN A344 6165 denizturkmen@eskisehir.edu.tr 

Elçin AYAKAN A329 6166 elcinayakan@eskisehir.edu.tr 

Ersel AKGÜL B305/A319 8803-6167 erselakgul@eskisehir.edu.tr 

Fevzi İŞSEVER A318 6168 fevziissever@eskisehir.edu.tr 

Fidan Serap KARAMAN A314 6169 fskaraman@eskisehir.edu.tr 

Funda DÜNDAR A329 6170 fundadundar@eskisehir.edu.tr 

Gülay Büşra BİLGİN A320 6171 gbusrabilgin@eskisehir.edu.tr 

Habibe DOLGUN A314 6172 habibedolgun@eskisehir.edu.tr 

Halide ARDIÇ A345 6173 halideardicyilmaz@eskisehir.edu.tr 

Hande NAVDAR A342 6174 hande_n@eskisehir.edu.tr 

İnci ÇELİKEL A321 6176 incicelikel@eskisehir.edu.tr 

İrem Nur CAN A315 6177 iremnurcan@eskisehir.edu.tr 

Kardelen KILINÇ A345 6178 kardelenkilinc@eskişehir.edu.tr 

Mehmet AKGÜL A316 6179 mehmet.akgul@eskisehir.edu.tr 

Meltem ÖZ A319 6180 meltemoz@eskisehir.edu.tr 

Merve CENGİZHAN KÖSE A317 6181 mervecengizhan@eskisehir.edu.tr 

Merve HOPA B302/A341 6182-8812 mervehopa@eskisehir.edu.tr 

Merve Nur BOLDAN A317 6183 mervenur.boldan@eskisehir.edu.tr 

Nebahat Seren AKDAMAR B302/A313 6184-8811 nsakdamar@eskisehir.edu.tr 

Nihan BURSALI BOZ A318 6185 nihanbursali@eskisehir.edu.tr 

Nilay BAŞARAN 

TEKDOĞAN 

A313 6186 nilaybasaran@eskisehir.edu.tr 

Okan ATEŞ A343 6187 okanates@eskisehir.edu.tr 

Onur SARIEL A327 6188 onursariel@eskisehir.edu.tr 

Özge FİDAN A328 6189 ozgefidan@eskisehir.edu.tr 

Özgecan DOLAŞAN A316 6190 ozgecandolasan@eskisehir.edu.tr 

Pelin KORKMAZ B303/A341 8805 pelinkorkmaz@eskisehir.edu.tr 

Pınar DİNÇER A328 6192 pinardincer@eskisehir.edu.tr 

Ramazan ÖZBAY A327 6193 ramazanozbay@eskisehir.edu.tr 

Ruken UZUN A321 6194 ruken_uzun@eskisehir.edu.tr  

Seda ÖZCANLI A329 6195 seda.ozcanli@eskisehir.edu.tr 

Seda SÖNMEZ A313 6196 sedasonmez@eskisehir.edu.tr 

Selin YILDIZ KARAKAYA A331 6197 selinyildizkarakaya@eskisehir.edu.tr 

Sinem BİLBEN AKGÜL A315 6198 sinembilben@eskisehir.edu.tr 

Sinem DOĞAN B304/A342 8809 sinemdogan@eskisehir.edu.tr 

Şeyma KIZILTOPRAK A331 6153 seymakiziltoprak@eskisehir.edu.tr 

Zeynep Yadigar TOSUN A318 6159 zeynepyadigartosun@eskisehir.edu.tr 

 

 

 


	EK - ÖĞRETİM ELEMANLARI İLETİŞİM LİSTESİ…………………………………..15
	ÖN SÖZ
	HAKKIMIZDA
	İNGİLİZCE HAZIRLIK EĞİTİMİ
	Zorunlu Hazırlık Eğitimi
	İsteğe Bağlı Hazırlık Eğitimi
	Devam Zorunluluğu
	Muafiyet
	Mazeretler
	MÜFREDAT
	Benimsenen Yaklaşım ve İzlence
	Dil Seviyeleri
	Ders Saatleri ve Süreleri
	DERS MATERYALİ
	ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME SÜRECİ
	Ara Sınavlar
	Kısa Sınavlar
	Ödev
	Portfolyo
	Dönem Sonu Sınavları
	Yıl Sonu Başarı Notu
	Yabancı Dil Yeterlik Sınavı
	Seviye Tespit Sınavı
	Mazeret Sınavları
	Sınav Sonuçlarına İtiraz
	İDARİ BİRİMLER
	FAYDALI BAĞLANTILAR
	GENEL TAVSİYELER
	EK - ÖĞRETİM ELEMANLARI İLETİŞİM LİSTESİ

